MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
CAMPUS MEDIANEIRA

PORTARIA N.º 096 de 02.07.13

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas

atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da

UTFPR.

- Considerando o Planejamento Estratégico da Instituição;
- considerando a necessidade de definir a política para o

desenvolvimento do ensino, da pesquisa e da extensão no
âmbito de cada curso;

- considerando a escolha realizada entre os pares;
- considerando o Regulamento de Eleições para o biênio

2013/2014 e Edital nº 01/2013.

   R E S O L V E

Designar os servidores GRACIELA LEILA HEEP VIERA, matrícula

SIAPE Nº 3578580; ISMAEL LAURINDO COSTA JUNIOR, matrícula SIAPE Nº 3564609,
DANIEL WALKER TONDO, matrícula SIAPE Nº 1891456; RENATA MELLO GIONA,
matrícula SIAPE Nº 1926382; IVONE TERESINHA CARLETTO DE LIMA, matrícula SIAPE
Nº 1038401; LAIRTON MOACIR WINTER, matrícula SIAPE Nº 1862486; JULIANE MARIA
BERGAMIN BOCARDI, matrícula SIAPE Nº 2603512; LEIDI CECÍLIA FRIEDRICH,
matrícula SIAPE Nº 1988778, MÁRCIA ANTONIA BARTOLOMEU AGUSTINI, matrícula
SIAPE Nº 2603198 e representante acadêmica KELLY CRISTINE MARCOLLA, como
membros do Colegiado do Curso Técnico Integrado em Química.

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
   Gabinete do Diretor-Geral